国産オンラインストレージ「TeraCLOUD」、無料アカウント容量
が50%増の15GBとなる期間限定キャンペーンを実施。

プレスリリース
報道関係者各位

（配信日）2016年8月10日
ジャストプレイヤー株式会社
代表取締役 瀧 康史

ジャストプレイヤー株式会社は、高速でセキュアな国産大容量オンラインスト
レージ「TeraCLOUD」( https://teracloud.jp )の特別キャンペーンとして、
新規アカウント作成時の無料容量が50%増量となる「50%UP！TeraCLOUD夏の増
量キャンペーン」を期間限定で実施いたします。

期間中にTeraCLOUDアカウントを新規作成すると、通常10GBの無料容量が
【15GB】と50%増量されます。
紹介コードを入力すればさらに5GBが追加されますので、あわせて20GBをずっ
と無料でお使いいただけます。

容量が足りなければ最大10TBまでアップグレード可能。大容量データも、国内
サーバーならではの高速通信で快適にご利用いただけます。

TeraCLOUDをお得に始めるチャンスです。夏の思い出はTeraCLOUDにバックアッ
プ！

◎50%UP！TeraCLOUD夏の増量キャンペーンについて

実施期間：2016年8月11日（木）  ～ 2016年8月17日（水）
対 象：期間中にTeraCLOUDアカウントを新規登録いただいた方
特 典：無料容量通常10GBが15GBに増量

◎ウェブサイトキャンペーンページ
https://teracloud.jp/ja/campaign_201608summer.html

Teraクラウドはお客様の大切なデータをお預かりするオンラインストレージ
サービスとして、より安心便利にご利用いただけるよう努力してまいります。
今後とも、Teraクラウドをよろしくお願い申し上げます。

https://www.prerele.com/releases/detail/21768
https://www.prerele.com/releases/detail/21768
https://www.prerele.com/releases/date_list/2016/08
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20160810%2F20160811&text=%E5%9B%BD%E7%94%A3%E3%82%AA%E3%83%B3%E3%83%A9%E3%82%A4%E3%83%B3%E3%82%B9%E3%83%88%E3%83%AC%E3%83%BC%E3%82%B8%E3%80%8CTeraCLOUD%E3%80%8D%E3%80%81%E7%84%A1%E6%96%99%E3%82%A2%E3%82%AB%E3%82%A6%E3%83%B3%E3%83%88%E5%AE%B9%E9%87%8F%E3%81%8C50%25%E5%A2%97%E3%81%AE15GB%E3%81%A8%E3%81%AA%E3%82%8B%E6%9C%9F%E9%96%93%E9%99%90%E5%AE%9A%E3%82%AD%E3%83%A3%E3%83%B3%E3%83%9A%E3%83%BC%E3%83%B3%E3%82%92%E5%AE%9F%E6%96%BD%E3%80%82&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F21768
https://teracloud.jp
https://www.prerele.com/releases/date_list/2016/08
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20160811%2F20160812&text=%E5%9B%BD%E7%94%A3%E3%82%AA%E3%83%B3%E3%83%A9%E3%82%A4%E3%83%B3%E3%82%B9%E3%83%88%E3%83%AC%E3%83%BC%E3%82%B8%E3%80%8CTeraCLOUD%E3%80%8D%E3%80%81%E7%84%A1%E6%96%99%E3%82%A2%E3%82%AB%E3%82%A6%E3%83%B3%E3%83%88%E5%AE%B9%E9%87%8F%E3%81%8C50%25%E5%A2%97%E3%81%AE15GB%E3%81%A8%E3%81%AA%E3%82%8B%E6%9C%9F%E9%96%93%E9%99%90%E5%AE%9A%E3%82%AD%E3%83%A3%E3%83%B3%E3%83%9A%E3%83%BC%E3%83%B3%E3%82%92%E5%AE%9F%E6%96%BD%E3%80%82&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F21768
https://www.prerele.com/releases/date_list/2016/08
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20160817%2F20160818&text=%E5%9B%BD%E7%94%A3%E3%82%AA%E3%83%B3%E3%83%A9%E3%82%A4%E3%83%B3%E3%82%B9%E3%83%88%E3%83%AC%E3%83%BC%E3%82%B8%E3%80%8CTeraCLOUD%E3%80%8D%E3%80%81%E7%84%A1%E6%96%99%E3%82%A2%E3%82%AB%E3%82%A6%E3%83%B3%E3%83%88%E5%AE%B9%E9%87%8F%E3%81%8C50%25%E5%A2%97%E3%81%AE15GB%E3%81%A8%E3%81%AA%E3%82%8B%E6%9C%9F%E9%96%93%E9%99%90%E5%AE%9A%E3%82%AD%E3%83%A3%E3%83%B3%E3%83%9A%E3%83%BC%E3%83%B3%E3%82%92%E5%AE%9F%E6%96%BD%E3%80%82&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F21768
https://teracloud.jp/ja/campaign_201608summer.html

────────────────────────────────────────

【ジャストプレイヤー概要】
■会社名 ジャストプレイヤー株式会社
■代表者 代表取締役 CEO兼CTO 瀧 康史
■資本金 15,000千円
■設 立 2001年11月2日
■所在地 〒420-0039 静岡県静岡市葵区上石町2-4 河村上石町ビル 1F
■TEL
■FAX
■URL http://www.justplayer.ne.jp/
■Email
■事業内容
クラウドインフラ賃貸事業、ホスティング事業
クラウドソフトウェア制作事業
ネットワーク、サーバインフラの構築、保守管理業務
クラウドへのインテグレーションおよび保守業務
システム開発、システムインテグレーション業務
上記に関連する業務

【本件に関するお問い合わせ先】
企業名：ジャストプレイヤー株式会社
担当者名：前島・窪野
TEL：
Email:

Generated by ぷれりりプレスリリース
https://www.prerele.com

https://www.prerele.com/releases/date_list/2001/11
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20011102%2F20011103&text=%E5%9B%BD%E7%94%A3%E3%82%AA%E3%83%B3%E3%83%A9%E3%82%A4%E3%83%B3%E3%82%B9%E3%83%88%E3%83%AC%E3%83%BC%E3%82%B8%E3%80%8CTeraCLOUD%E3%80%8D%E3%80%81%E7%84%A1%E6%96%99%E3%82%A2%E3%82%AB%E3%82%A6%E3%83%B3%E3%83%88%E5%AE%B9%E9%87%8F%E3%81%8C50%25%E5%A2%97%E3%81%AE15GB%E3%81%A8%E3%81%AA%E3%82%8B%E6%9C%9F%E9%96%93%E9%99%90%E5%AE%9A%E3%82%AD%E3%83%A3%E3%83%B3%E3%83%9A%E3%83%BC%E3%83%B3%E3%82%92%E5%AE%9F%E6%96%BD%E3%80%82&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F21768
https://www.google.co.jp/maps?q=%E9%9D%99%E5%B2%A1%E7%9C%8C%E9%9D%99%E5%B2%A1%E5%B8%82%E8%91%B5%E5%8C%BA%E4%B8%8A%E7%9F%B3%E7%94%BA2-4
http://www.justplayer.ne.jp/
https://www.prerele.com